Приложение № 1

к п.4.4.2
Правил подготовки проектов приказов

по дополнительным образовательным программам
МИНОБРНАУКИ РОССИИ
[image: image1.jpg]

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Российский государственный гуманитарный университет»
(ФГБОУ ВО «РГГУ»)

ПРИКАЗ

от ______________                                                                        №_________________

Москва
Об утверждении аттестационной комиссии
по дополнительной(ым) образовательной(ым) программе(ам)
 (наименование подразделения)
В соответствии с решением ученого совета РГГУ, протокол от «…..» _______201   г. № ___, в целях организации и проведения аттестационных испытаний п р и к а з ы в а ю:

Утвердить по программе(ам) профессиональной переподготовки / повышения квалификации «………………………………» (направление подготовки - «.………………………»)

                         наименование программ(ы)                                                 наименование направления подготовки
аттестационную комиссию в составе:

Председатель аттестационной комиссии  - Фамилия И.О., уч. степень, звание, должность

Заместитель председателя аттестационной комиссии – Фамилия И.О., уч. степень, звание, должность

Члены аттестационной комиссии:
1. Фамилия И.О., уч. степень, звание, должность
2. Фамилия И.О., уч. степень, звание, должность
3. Фамилия И.О., уч. степень, звание, должность
Секретарь аттестационной комиссии – Фамилия И.О., должность

Основание: выписка из протокола заседания ученого совета РГГУ от «…..» _______201   г. № ___ об утверждении председателя(ей) аттестационной(ых) комиссии(й) по дополнительной(ым) образовательной(ым) программе(ам), докладная записка руководителя подразделения о составе аттестационной комиссии.
Ректор

                       И.О. Фамилия
Визы согласования:

Проректор по непрерывному образованию

________________________ И.О. Фамилия
Начальник Управления делами

 ________________________И.О. Фамилия
Начальник Учебно-методического управления

________________________ И.О. Фамилия

Руководитель подразделения

________________________ И.О. Фамилия

 «___»_________________________201_ г.